
 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Provincia di Verona 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 73 DEL 26/09/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 31.07.2019.

L’anno  duemiladiciannove addì  ventisei del  mese di  settembre alle  ore  19:00 nella  sala  delle  adunanze 
consiliari in seduta pubblica, sessione ordinaria di prima convocazione.
Previa l'osservanza di tutte le formalità di legge, si è riunito il Consiglio Comunale.

All'appello risultano:

GARDONI ALESSANDRO
BIGAGNOLI BRUNA
DAL FORNO MARCO
REMELLI ALESSANDRO
PAON VERONICA
BENINI FRANCA
PEZZO CLAUDIO
NOCENTELLI EVA
BANCHIERI SILVIA
MENINI CESARE
PAROLINI ANDREA
PAROLINI SERENA
VALBUSA VANIA
OLIOSI LEONARDO
TOSONI ANGELO
BERTUZZI ENRICO
MARCHI FRANCESCO

Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Presente

Presenti n. 15 Assenti n. 2

Assiste all'adunanza il SEGRETARIO GENERALE PERUZZI GIOVANNI.

Constatato legale il numero degli intervenuti, il Sig. MENINI CESARE – nella sua qualità di PRESIDENTE DEL 
CONSIGLIO, assunta la Presidenza  dichiara aperta la seduta  ed invita il Consiglio Comunale a discutere e 
deliberare l'oggetto sopra indicato.

Deliberazione n. 73 del 26/09/2019 - 

copia informatica per consultazione



OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 31.07.2019

Visti i verbali dal n. 63 al n. 72 relativi alla seduta del 31.07.2019;
 
Considerato che i predetti verbali sono stati prodotti in conformità delle disposizioni di cui all’art. 51 del vigente 
regolamento del Consiglio comunale e in modo da rappresentare la volontà di quest’Organo; 

Preso atto che i verbali predetti sono integralmente riportati e reperibili al seguente link del sito istituzionale 
oltre che conservati agli atti del presente provvedimento: 
http://www.digital4democracy.com/seduteonline/valeggio/play.php?
flv=CVM_47508_65201_001_20190731&q=

Verificato che a seguito di un problema tecnico non risulta registrata la prima parte del Consiglio Comunale, 
limitatamente all’appello dei Consiglieri comunali presenti e del primo punto all’ordine del giorno;

Ritenuto di riassumere di seguito quanto non risulta nella registrazione:
- Il Segretario Comunale, invitato dal Presidente del Consiglio Comunale, procede all’appello dei Consiglieri 
comunali  in  esito  al  quale  risultano  assenti  alla  seduta  i  Consiglieri  comunali  Valbusa  Vania  e  Marchi 
Francesco (giustificato);
-  Il  Presidente del  Consiglio comunale dà lettura del  primo punto all’ordine del  giorno:  “APPROVAZIONE 
VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 17.07.2019”, e di seguito propone di porre in votazione la 
proposta medesima che viene approvata con il voto favorevole di tutti e quindici i Consiglieri comunali presenti;

Ritenuto,  perciò,  di  procedere  all’approvazione  dei  verbali  nella  duplice  forma  scritta  per  il  primo  punto 
all’ordine  del  giorno  come  risultante  dalla  presente  deliberazione,  e  mediante  registrazione  audio  per  i 
rimanenti punti all’ordine del giorno; 

Dato atto che ai sensi dell’art.  49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267, sono stati  acquisiti  ed allegati  alla  
presente deliberazione di cui  costituiscono parte integrante e sostanziale, i  pareri  in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile espressi dai competenti Responsabili; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n 267; 

Visto l'esito della votazione: 
Consiglieri presenti n. 15
Consiglieri astenuti n.   2 (Valbusa, Marchi)
Consiglieri votanti n. 13
Maggioranza n.   7
Voti favorevoli n. 13
Voti contrari n.   0

DELIBERA 

- Di approvare i verbali dal n. 63 al n. 72 relativi alla seduta del 31.07.2019.

Deliberazione n. 73 del 26/09/2019 - 

copia informatica per consultazione

http://www.digital4democracy.com/seduteonline/valeggio/play.php?flv=CVM_47508_65201_001_20190731&q
http://www.digital4democracy.com/seduteonline/valeggio/play.php?flv=CVM_47508_65201_001_20190731&q


 

COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
MENINI CESARE

IL SEGRETARIO GENERALE
PERUZZI GIOVANNI

Deliberazione n. 73 del 26/09/2019 - 

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Proposta N. 2019 / 1974
Unità Proponente: Settore Legale e Contratti

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 
31.07.2019

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 23/09/2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA
FERRONI ANNA CHIARA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Proposta N. 2019 / 1974
Unità Proponente: Settore Legale e Contratti

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 
31.07.2019

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 23/09/2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA
DEL LUNGO TOMMASO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Esecutività

Deliberazione del Consiglio Comunale N. 73 del 26/09/2019

Settore Legale e Contratti

Oggetto:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 
31.07.2019. 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dall'inizio 
della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Li, 15/10/2019 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
CINI MARCO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO
Provincia di Verona

Certificato di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 73 del 26/09/2019

Oggetto:  APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSIGLIO COMUNALE DEL 
31.07.2019. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di  questo Comune a partire dal 01/10/2019 per 15  giorni  consecutivi,  ai  sensi 
dell’art 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267.

Li, 17/10/2019 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
CINI MARCO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


